קרן קיימת לישראל

# עלון מידע ליערנים

גליון מס' 1

אדר תשנ"א
מרץ 1991

בהוצאת אגף הייעוד ומחלקת הפרסומים באגף ההסברה

קורא יקר,

עלון ליערן הוא נסיון ליצור כלי תקשורתי שיעביר מידע בנושאים יערניים שונים אל צבור היערנים וישמש ככלי לכיטוי דעתם של היערנים בנושאים המוצגים בעלון ובנושאים מקצועיים אחרים שהם בעלי ענין לכלל היערנים.